凯利KDHA高压系列电机控制器
用户手册
适用的产品型号:
KDH07600A
KDH07601A
KDH07800A
KDH07801A
KDH09400A

凯利 KDHA 系列电机控制器用户手册                                                                 版本 3.3
5
凯利 KDHA 高压直流电机控制器
型号
10 秒推进
电流
1 分钟
电流
持续
电流
标准电压范
围
最大工作电压
范围
发电
KDH07600A 600A 500A 240A 24V-72V 18V-90V
KDH07601A 600A 500A 240A 24V-72V 18V-90V 是
KDH07800A 800A 650A 320A 24V-72V 18V-90V
KDH07801A 800A 650A 320A 24V-72V 18V-90V 是
KDH09400A 400A 350A 180A 24V-96V 18V-120V
KDH09401A 400A 350A 180A 24V-96V 18V-120V 是
KDH09600A 600A 500A 200A 24V-96V 18V-120V
KDH09601A 600A 500A 200A 24V-96V 18V-120V 是
KDH12400A 400A 300 A 160A 24V-120V 18V-136V
KDH12401A 400A 300 A 160A 24V-120V 18V-136V 是
KDH12600A 600A 500A 240A 24V-120V 18V-136V
KDH12601A 600A 500A 240A 24V-120V 18V-136V 是
KDH14200A 200A 150 A 90A 24V-144V 18V-168V
KDH14201A 200A 150 A 90A 24V-144V 18V-180V 是
KDH14300A 300A 250A 135A 24V-144V 18V-168V
KDH14301A 300A 250A 135A 24V-144V 18V-168V 是
控制器电源电压为 8V-30V.
第三章 安装方法
3.1 安装控制器
控制器的安装方位可以是任意的，但应保持控制器的清洁和干燥。如找不到干